開札会傍聴申込書

令和   年   月   日

宇陀市長 金剛 一智 様

（申込者）住  所

氏  名

電話番号

ＦＡＸ番号

下記にかかわる建物解体条件付き市有地売払一般競争入札の開札会傍聴を申し込みます。

記

１ 物件番号    １

２ 開札日時     令和７年３月１９日（水） 午後１時３０分

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

開札会傍聴（承認・不承認）書

令和   年   月   日

住  所

氏  名               様

宇陀市長 金 剛 一 智

                             （公 印 省 略）

令和７年３月１９日（水）午後１時３０分開札の建物解体条件付き市有地売払一般競争

入札開札会（物件番号１）の傍聴申込につき、次のとおり決定しましたので通知します。

１．承認します。開札日時に本承認書持参の上、市役所本庁舎３階 ３１２会議室まで

お越し下さい。

２．定員になりましたので傍聴できません。

様式８（建物解体条件付き市有地売払一般競争入札用）